
TEAMBUILDING
ZÁŽITKOVÝ TEAMBUILDING

Na jedné vlně: společně na jedné palubě



Kdy
kdykoli

Kde
outdoor 
lokalita dle přání
v ukázce Olomoucko

Doprava
vlastní 
možnost mikrobusu/autobusu

Délka trvání
1 den

Počet účastníků
cca 10 - 60 osob

Tento program si klade za úkol zkvalitnit
komunikaci mezi zaměstnanci. Účastníci se
během programu setkávají se zajímavými
aktivitami v novém prostředí. Účastníci
týmů mohou v neformálním prostředí
poznávat jak své potřeby, tak potřeby týmu. 

Program je po celou dobu trvání řízen
zkušenými lektory. Na začátku programu
účastníci obdrží tištěné průvodce s
identitou společnosti, kde je popsán
program teambuildingu. 

CÍLE TEAMBUILDINGU: 
prohloubení vztahu ke společnosti
posílení osobních vztahů a týmové
spolupráce
týmové role a rozvoj osobnosti
rozvoj komunikačních dovedností mezi
jednotlivci i ostatními týmy
relaxační aktivity



Příjezd účastníků na místo nalodění. Možnost malého
občerstvení před začátkem. Přesun účastníků mikrobusem
na začátek plavby. Převlečení do vodáckého. Vydání vodáckého materiálu (vesty,

pádla, rafty). 

Bezpečnostní instruktáž a trénink práce s rafty, technika
základů pádlování, informace o řece apod. 

DEN 1

9:00
10:15
TREASURE HUNT NA RAFTECH

Slavnostní uvítání.
Seznámení s programem teambuildingu. Distribuce
materiálního vybavení a programu teambuildingu.

Účastníci budou rozděleni do týmů.
Týmy budou rozlišeny barevnými identifikačními páskami. 
Týmy si zvolí název týmu. Možnost rozlišení týmů také
batůžky/pytlíky v různých barvách s logem společnosti.

10:30 Start raftového dobrodružství. Týmová outdoorová aktivita,
která je zaměřená na rozvoj spolupráce, komunikace a
hledání nových  řešení v neznámém prostředí.

Týmy  na základě instrukcí uvedených v mapě, absolvují trasu
po předem připravených zastávkách. V  průběhu cesty mají
za úkol zodpovědět několik kvízových  otázek, absolvovat
několik misí souvisejících s poznáním okolí a splnění několika
dalších týmových úkolů,  které je dovedou až na samotný
konec cesty, kde na ně  bude čekat nalezení pokladu. 

10:00



Čeká na vás nejdelší jednodenní raftový výet, který v rámci
Litovelského Pomoraví organizujeme. Z Hynkova projedete
celý Mlýnský náhon až do kempu Krásná Morava v
Olomouci. Program pro pro fyzicky zdatnější jedince, kteří
chtějí poznat přibližně 17 vodáckých kilometrů divočiny
Litovelského Pomoraví. V případě potřeby upravíme
náročnost zdatnosti účastníků. V Hynkově si vyzkoušíte
peřej, na níž se každoročně konají závody ve slalomu, a
která za vysokého vodního stavu nabízí příjemné
pohoupání. Přístaviště v Horce nad Moravou nabízí
možnost občerstvení, které se bude hodit neboť jste právě
v půlce vaší plavby. Celková délka plavby 5h.

Zastávka na občerstvení v Horce nad Moravou

DEN 1

13:30

16:30

Pokračování plavby. 

10:30
14:30

Příjezd do cílové destinace - Kemp Krásná Morava, Olomouc. 

VYHODNOCENÍ TEAMBUILDINGU
Vyhlášení vítězů a ocenění nejúspěšnějšího týmu. 
Možnost ocenění ostatních týmů za dílčí výsledky v  
jednotlivých aktivitách. 

17:00 Možnost zajištění občerstvení v podobě BBQ, opékání
špekáčků apod.

18:00 Rozloučení s účastníky. Odjezd. 



KONTAKT
ProBull, s.r.o.
info@probull.cz
777 692 236
www.probull.cz 

PEČLIVĚ A 
BEZE STRESU.

Týmy jsou jako skládačka.
Pomůžeme Vám, aby do
sebe zapadla! Užijte si
firemní aktivity na klíč a bez
starostí.


